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№ 種別 選手名 所属 学年 タイム 順位

40 少年 石 田 輝 興　誠 2 1:13.21 1

46 少年 望 月 諒 真 静　北 2 1:15.01 2

43 少年 稲 葉 一 真 星　陵 2 1:15.06 3

52 成年 栗 田 雄 矢 ﾏｯﾄﾍﾞﾛｰﾁｪ 1:15.44 4

34 少年 山 川 由 馬 修　工 2 1:15.71 5

45 少年 坂 本 圭 宏 静　北 2 1:16.06 6

39 少年 渋 谷 恭 太 星　陵 2 1:16.35 7

44 少年 由 比 藤 丈 明 静　北 1 1:16.71 8

32 少年 北 條 秀 樹 星　陵 2 1:17.40 9

42 少年 平 塚 吉 光 修　工 3 1:17.96 10

29 少年 稲 葉 洋 貴 星　陵 1 1:18.27 11

53 成年 落 合 達 彦 ﾏｯﾄﾍﾞﾛｰﾁｪ 1:18.53 12

51 成年 渥 美 守 弘 ｽﾍﾟ-ﾄﾞｴｰｽ 1:18.54 13

22 少年 杉 山 大 介 静　北 2 1:18.75 14

37 少年 御 園 井 杜 充 興　誠 1 1:18.82 15

31 少年 杉 山 拓 夢 静　北 1 1:19.75 16

27 少年 三 輪 哲 也 島　学 1 1:19.86 17

21 少年 山 影 真 吾 静　北 1 1:20.29 18

26 少年 望 月 友 喜 静　北 2 1:20.38 19

35 少年 志 田 和 磨 翔　洋 1 1:20.46 20

14 少年 齋 藤 薫 静　北 2 1:20.91 21

38 少年 栗 原 健 一 郎 星　陵 1 1:20.91 21

50 成年 栗 原 勉 1:21.04 23

15 少年 望 月 竜 輝 星　陵 1 1:21.24 24

23 少年 池 本 昇 平 興　誠 2 1:21.32 25

16 少年 池 田 巧 介 修　工 1 1:21.55 26

30 少年 片 山 裕 斗 静　北 2 1:21.74 27

36 少年 加 藤 道 弘 興　誠 2 1:21.99 28

49 成年 斯 波 貴 介 ﾐｿﾉｲﾚｰｼﾝｸﾞ 1:22.39 29

28 少年 田 代 剛 裕 翔　洋 2 1:22.55 30

20 少年 森 田 将 仁 興　誠 1 1:24.75 31

12 少年 井 上 大 輔 興　誠 1 1:26.07 32

25 少年 高 村 明 日 香 興　誠 2 1:27.57 33

11 少年 亀 山 祐 史 翔　洋 1 1:27.92 34

9 少年 藤 田 大 貴 興　誠 1 1:28.37 35

8 少年 加 藤 佑 一 興　誠 1 1:28.45 36

7 少年 山 本 直 人 静　北 1 1:30.15 37

4 少年 石 川 健 太 朗 島　学 2 1:32.38 38

1 少年 井 手 裕 也 修　工 1 1:32.40 39

3 少年 古 田 勝 啓 島　学 2 1:34.21 40

6 少年 小 澤 一 平 島　学 2 1:35.19 41

2 少年 澤 田 雄 樹 興　誠 1 1:35.27 42

5 少年 宇 野 剛 之 島　学 1 DNS

10 少年 清 水 明 興　誠 2 DNS

13 少年 菊 地 一 生 島　学 2 DNS

17 少年 伊 東 広 顕 翔　洋 1 DNS

18 少年 山 田 匠 興　誠 2 DNS

19 少年 望 月 亮 佑 翔　洋 2 DNS

24 少年 原 悠 二 静　北 2 DNS

33 少年 新 井 雄 揮 修　工 2 DNS

41 少年 本 間 義 仁 修　工 2 DNS

47 少年 田 中 雅 士 修　工 2 DNS

48 成年 大 塚 友 貴 ﾏｯﾄﾍﾞﾛｰﾁｪ DNS

54 成年 水 野 悟 志 ﾏｯﾄﾍﾞﾛｰﾁｪ DNS

55 成年 月 安 雅 一 DNS
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１６ｋｍポイント・レース（１回目）
ポイント回数 1 2 3 4 5 6 7 8
１位 ５点 4 13 10 10 10 10 1 6
２位 ３点 2 10 1 1 1 1 5 13
３位 ２点 10 6 3 2 4 15 2 10 記録 23'22''.10

４位 １点 8 3 5 6 2 8 13 3
５位 7 2 2 11 13 2 10 2

区分 選手名 所属 35 30 25 20 15 10 5 G
周 合計 ゴール 順
回 得点 着順 位

10 黒黄 平塚　吉光 修　工 3 2 3 5 5 5 5 2 20 47 3 1
1 白 石田　　輝 興　誠 2 3 3 3 3 5 20 37 6 2
13 白黄 渥美　守弘 ｽﾍﾟ-ﾄﾞｴｰｽ 5 1 3 20 29 2 3
6 白黒 坂本　圭宏 静　北 2 2 1 5 8 1 4
2 黒 望月　諒真 静　北 2 3 2 1 2 8 5 5
3 赤 稲葉　一真 星　陵 2 1 2 1 4 4 6
5 黄 山川　由馬 修　工 2 1 3 4 12 7
15 青黄 御園井杜充 興　誠 1 2 2 7 8
8 白青 由比藤丈明 静　北 1 1 1 2 11 9
9 赤青 北條　秀樹 星　陵 2 0 8 10
11 黒赤 稲葉　洋貴 星　陵 1 0 9 11
14 赤黄 杉山　大介 静　北 2 0 10 12
7 白赤 渋谷　恭太 星　陵 2 -20 -20 13 13
4 青 栗田　雄矢 ﾏｯﾄﾍﾞﾛｰﾁｪ 5 2 7 DNF L24
12 黒青 落合　達彦 ﾏｯﾄﾍﾞﾛｰﾁｪ 0 DNF L16

１２ｋｍポイント・レース（１回目）
ポイント回数 1 2 3 4 5 6
１位 ５点 2 15 7 1 1 3
２位 ３点 9 2 11 5 3 1
３位 ２点 8 6 13 7 11 14 記録 18'41''.30

４位 １点 7 13 6 2 12 10
５位 13 5 9 5

区分 選手名 所属 25 20 15 10 5 G
周 合計 ゴール 順
回 得点 着順 位

1 白 杉山　拓夢 静　北 1 5 5 3 13 2 1
2 黒 三輪　哲也 島　学 1 5 3 1 9 9 2
3 赤 山影　真吾 静　北 1 3 5 8 1 3
7 白赤 栗原健一郎 星　陵 1 1 5 2 8 14 4
11 黒赤 池田　巧介 修　工 1 3 2 5 7 5
15 青黄 田代　剛裕 翔　洋 2 5 5 10 6
5 黄 志田　和磨 翔　洋 1 3 3 5 7
6 白黒 齋藤　　薫 静　北 2 2 1 3 6 8
9 赤青 望月　竜輝 星　陵 1 3 3 8 9
14 赤黄 斯波　貴介 ﾐｿﾉｲﾚｰｼﾝｸﾞ 2 2 3 10
10 黒黄 池本　昇平 興　誠 2 1 1 4 11
12 黒青 片山　裕斗 静　北 2 1 1 13 12
4 青 望月　友喜 静　北 2 0 11 13
8 白青 栗原　　勉 2 -20 -18 12 14 (周回遅れ25周目)

13 白黄 加藤　道弘 興　誠 2 1 2 3 DNF (棄権24周目)
降格：10番車　3回目ポイント周回における63条7項違反(BB走行)
降格：６番車　4回目ポイント周回における63条7項違反(BB走行)
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８ｋｍポイント・レース（１回目）
ポイント回数 1 2 3 4
１位 ５点 1 5 7 1
２位 ３点 7 3 4 7
３位 ２点 3 8 3 9 記録 12'24''.33

４位 １点 4 1 1 12
５位 5 4 5 5

区分 選手名 所属 15 10 5 G
周 合計 ゴール 順
回 得点 着順 位

1 白 森田　将仁 興　誠 1 5 1 1 5 12 1 1
7 白赤 山本　直人 静　北 1 3 5 3 11 2 2
3 赤 高村明日香 興　誠 2 2 3 2 7 10 3
5 黄 藤田　大貴 興　誠 1 5 5 5 4
4 青 亀山　祐史 翔　洋 1 1 3 4 7 5
8 白青 石川健太朗 島　学 2 2 2 6 6
12 黒青 澤田　雄樹 興　誠 1 1 1 4 7
6 白黒 加藤　佑一 興　誠 1 8 8
9 赤青 井手　裕也 修　工 1 2 -20 -18 3 9
10 黒黄 古田　勝啓 島　学 2 -20 -20 9 10
11 黒赤 小澤　一平 島　学 2 -20 -20 11 11
2 黒 井上　大輔 興　誠 1 DNS

※周回遅れ：7周目(9,10,11番車）

１６ｋｍポイント・レース（２回目）
ポイント回数 1 2 3 4 5 6 7 8
１位 ５点 2 4 1 4 10 3 4 2
２位 ３点 4 2 4 2 11 5 6 10
３位 ２点 6 10 5 10 1 4 2 4 記録 22'00''.44

４位 １点 12 8 2 5 13 13 10 13
５位 8 1 10 8 4 10 1 8

区分 選手名 所属 35 30 25 20 15 10 5 G
周 合計 ゴール 順
回 得点 着順 位

4 青 栗田　雄矢 ﾏｯﾄﾍﾞﾛｰﾁｪ 5 2 7 3 1
2 黒 望月　諒真 静　北 2 3 2 1 2 8 1 2
10 黒黄 平塚　吉光 修　工 3 2 3 5 5 5 5 2 27 2 3
1 白 石田　　輝 興　誠 2 3 3 3 3 5 17 7 4
5 黄 山川　由馬 修　工 2 1 3 4 12 5
6 白黒 坂本　圭宏 静　北 2 2 1 5 8 8 6
3 赤 稲葉　一真 星　陵 2 1 2 1 4 11 7
13 白黄 渥美　守弘 ｽﾍﾟ-ﾄﾞｴｰｽ 5 1 3 9 4 8
11 黒赤 稲葉　洋貴 星　陵 1 0 10 9
8 白青 由比藤丈明 静　北 1 1 1 2 5 10
9 赤青 北條　秀樹 星　陵 2 0 6 11
15 青黄 御園井杜充 興　誠 1 2 2 9 12
7 白赤 渋谷　恭太 星　陵 2 0 DNF
14 赤黄 杉山　大介 静　北 2 0 DNF
12 黒青 落合　達彦 ﾏｯﾄﾍﾞﾛｰﾁｪ 0 DNF

１２ｋｍポイント・レース（２回目）
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ポイント回数 1 2 3 4 5 6
１位 ５点 2 1 8 14 7 8
２位 ３点 13 7 1 2 6 1
３位 ２点 5 11 6 9 9 3 記録 17'32''.11

４位 １点 9 2 5 12 2 14
５位 14 6 12 6 2

区分 選手名 所属 25 20 15 10 5 G
周 合計 ゴール 順
回 得点 着順 位

1 白 杉山　拓夢 静　北 1 5 5 3 13 2 1
8 白青 栗原　　勉 2 2 1 2
2 黒 三輪　哲也 島　学 1 5 3 1 9 5 3
7 白赤 栗原健一郎 星　陵 1 1 5 2 8 14 4
14 赤黄 斯波　貴介 ﾐｿﾉｲﾚｰｼﾝｸﾞ 2 2 4 5
6 白黒 齋藤　　薫 静　北 2 2 1 3 6 6
9 赤青 望月　竜輝 星　陵 1 3 3 9 7
5 黄 志田　和磨 翔　洋 1 3 3 7 8
13 白黄 加藤　道弘 興　誠 2 1 2 3 15 9
3 赤 山影　真吾 静　北 1 3 5 8 3 10
11 黒赤 池田　巧介 修　工 1 3 2 5 11 11
12 黒青 片山　裕斗 静　北 2 1 1 12 12
15 青黄 田代　剛裕 翔　洋 2 5 5 8 13
10 黒黄 池本　昇平 興　誠 2 1 1 10 14
4 青 望月　友喜 静　北 2 0 13 15

降格　5番車　第5回目ポイント周回時における第63条7項違反（BB走行）

８ｋｍポイント・レース（２回目）
ポイント回数 1 2 3 4
１位 ５点 1 1 4 1
２位 ３点 5 3 1 3
３位 ２点 4 7 3 4 記録 12'28''.28

４位 １点 6 4 5 7
５位 3 5 7 5

区分 選手名 所属 15 10 5 G
周 合計 ゴール 順
回 得点 着順 位

1 白 森田　将仁 興　誠 1 5 1 1 5 12 1 1
4 青 亀山　祐史 翔　洋 1 1 3 4 3 2
3 赤 高村明日香 興　誠 2 2 3 2 7 2 3
5 黄 藤田　大貴 興　誠 1 5 5 5 4
7 白赤 山本　直人 静　北 1 3 5 3 11 4 5
6 白黒 加藤　佑一 興　誠 1 0 6 6
10 黒黄 古田　勝啓 島　学 2 7 7
9 赤青 井手　裕也 修　工 1 2 9 8
8 白青 石川健太朗 島　学 2 2 10 9
12 黒青 澤田　雄樹 興　誠 1 1 -20 -19 8 10
2 黒 井上　大輔 興　誠 1 DNS
11 黒赤 小澤　一平 島　学 2 DNS

※周回遅れ　12番車（15周目）

８ｋｍポイント・レース（３回目）
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ポイント回数 1 2 3 4
１位 ５点 4 7 7 3
２位 ３点 3 6 3 4
３位 ２点 1 3 4 1 記録 11'58''.20

４位 １点 5 4 1 7
５位 8 1 6 6

区分 選手名 所属 15 10 5 G
周 合計 ゴール 順
回 得点 着順 位

3 赤 高村明日香 興　誠 2 1 2 40 43 1 1
4 青 亀山　祐史 翔　洋 1 5 40 45 2 2
1 白 森田　将仁 興　誠 1 3 3 40 46 3 3
5 黄 藤田　大貴 興　誠 1 1 20 21 6 4
12 黒青 澤田　雄樹 興　誠 1 20 20 7 5
8 白青 石川健太朗 島　学 2 1 20 21 8 6
7 白赤 山本　直人 静　北 1 0 4 7
6 白黒 加藤　佑一 興　誠 1 2 1 3 5 8
9 赤青 井手　裕也 修　工 1 9 9
10 黒黄 古田　勝啓 島　学 2 2 3 5 5 -20 -5 10 10
2 黒 井上　大輔 興　誠 1 3 2 DNS
11 黒赤 小澤　一平 島　学 2 DNS
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